constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
a autoridade competente, Sr. PEDRO HENRIQUE 
RIBEIRO BRASIL, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 6315/2025, Pregão nº 
90068/2025. 
ADJUDICADO PARA: 
CONDAFE COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA, CNPJ 
sob o nº: 10.430.444/0001-10 – R$ 45.888,00 
(quarenta e cinco mil e oitocentos e oitenta e oito 
reais); 
JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES, CNPJ sob 
o nº: 24.708.774/0001-30 - R$ 33.104,00 (trinta e 
três mil e cento e quatro reais); 
MAVEN COMÉRCIO ATACADISTA EM GERAL, 
CONSTRUTORA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES 
ADMINISTRATIVAS LTDA, CNPJ sob o nº: 
34.891.172/0001-14 - R$ 66.200,00 (sessenta e seis 
mil e duzentos reais); 
WMG DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ sob o nº: 
40.579.382/0001-74 - R$ 28.320,00 (vinte e oito mil 
e trezentos e vinte reais); 
MALHARIA E CONFECÇÃO JOLEN LTDA, CNPJ 
sob o nº: 00.867.760/0001-09 - R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais); 
CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 
sob o nº: 10.542.335/0001-95 - R$ 14.832,00 
(quatorze mil e oitocentos e trinta e dois reais); 
JB MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME, 
CNPJ sob o nº: 24.561.535/0001-08 - R$ 19.600,00 
(dezenove mil e seiscentos reais); 
LUZIMAR DUARTE SANTOS, CNPJ sob o nº: 
46.017.784/0001-61 - R$ 5.984,00 (cinco mil e 
novecentos e oitenta e quatro reais). 

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 90081/2025 
PROCESSO Nº 1623/2025 
OBJETO: Prestação de serviços de seguro veicular, 
com cobertura contra colisão, incêndio, roubo, furto, 
danos a terceiros, fenômenos da natureza e demais

[...]

a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CAIO CORREA DE 
CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Processo nº 1623/2025, Pregão nº 90081/2025. 
ADJUDICADO PARA: 

SEGUROS SURA S.A., CNPJ sob o nº 
33.065.699/0001- 27 – R$ 73.782,54 (setenta e três 
mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e 
quatro centavos); 
GENTE SEGURADORA AS, CNPJ sob o nº 
90.180.605/0001-02 – R$ 466,22 (quatrocentos e 
sessenta e seis reais e vinte e dois centavos); 
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS 
GERAIS, CNPJ sob o nº 61.198.164/0001-60 – R$ 
2.073,87 (dois mil, setenta e três reais e oitenta e 
sete centavos). 

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 90067/2025

[...]

a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. PEDRO HENRIQUE 
RIBEIRO BRASIL, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 6151/2025, Pregão nº 
90067/2025 
ADJUDICADO PARA: 
BRASILUZ CONEXAO INTERLAGOS LTDA, CNPJ 
sob o nº 56.891.163/0001-66– R$ 1.928.550,00 (um 
milhão, novecentos e vinte e oito mil e quinhentos e 
cinquenta reais). 

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 90039/2025 
PROCESSO Nº 14129/2024 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de dados, e 
mobiliários destinados a Reestruturação das 
unidades básicas de saúde. 
Em 23 de outubro do ano de 2025, após constatada